Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

21 апреля 2015 г.

№ 290
г. Емва

Об итогах районных соревнований по пауэрлифтингу
В соответствии с планом деятельности Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2015 год, на основании приказа Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17.03.2015 г. № 173 «О проведении районных соревнований по пауэрлифтингу», на базе МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы 19 апреля 2015 года были проведены районные соревнования по пауэрлифтингу «Русский жим» среди учащихся образовательных организаций района.

Соревнования проводились в соответствии с правилами, утверждёнными Федерацией пауэрлифтинга (дисциплина «Русский жим»).

Приняли участие команды МАОУ ДО «Дом детского творчества» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.), МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (Матыкин В. Н.), МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (Меркушенко С. И.), ГПОУ «КПТ» (Гутсы А. В.) с общим количеством 10 человек.

Победителями стали:

В упражнении с весом штанги 35 кг:

1 место – Илюхин Виталий (МАОУ ДО «Дом детского творчества» Княжпогостского района);

2 место – Рощин Алексей (МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы);

3 место – Маклашев Никита (МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы).

В упражнении весом штанги 55 кг:

1 место – Артеева Виктория (МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы, среди девушек)
1 место – Прихидный Михаил (МАОУ ДО «Дом детского творчества» Княжпогостского района, среди юношей).

Победители награждены грамотами управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский».

Участников соревнований МАОУ ДО «Дом детского творчества» Княжпогостского района и МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы подготовил Пономарев В. М., педагог дополнительного образования МАОУ ДО «Дом детского творчетсва» Княжпогостского района. Учащиеся МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы и ГПОУ «КПТ» выступали в личном зачете.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить руководителя МАОУ ДО «Дом детского творчества» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.) за организацию и проведение районных соревнований по пауэрлифтингу.
2. Отметить руководителей МАОУ ДО «Дом детского творчетсва» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.) и МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (Меркушенко     С. И.) за организацию участия команд в районных соревнованиях.
3. Руководителям МАОУ ДО «Дом детского творчества» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.), МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (Меркушенко С. И.) и МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (Матыкин В. Н.), ГПОУ «КПТ» (Гутсы А. В.) отметить учащихся, принявших участие в районных соревнованиях.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Тягинову Е. К.
5. Срок снятия с контроля – апрель 2015 года.
Начальник управления образования

Ю. Г. Пекус
C приказом ознакомлены: